
 PROTOKÓŁ  Nr 50.2017 
z posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej 

z dnia 3 kwietnia 2017 r. 
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak            -  Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska          -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Robert Pacuszka               -  Członek Komisji  
4. Katarzyna Sadurska          -  Członek Komisji 
5. Waldemar Sitek                -  Członek Komisji 
6. Włodzimierz Malinowski - Członek Komisji  
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Waldemar Banaszek- Zastępca Burmistrza Tłuszcza  
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Zapoznanie z korespondencją;  
3. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za 2016 

rok;  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół Nr 49.2017 z dnia 7 marca 2017r. został odczytany i przyjęty.  
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Sekretarz Gminy informuje o ilości miejsc pracy na cele społeczne 
wskazane przez kuratora w ramach wykonywanej nieodpłatnej 
kontrolowanej pracy na terenie miasta i Gminy Tłuszcz. 
Załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 

2. Mieszkanka zwraca się z prośbą o udrożnienie rur drenażowych 
znajdujących się po drogą gminną w miejscowości Chrzęsne. 
Załącznik Nr 2 do protokołu. 
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Komisja zapoznała się i wnioskuje o informacje odnośnie odwodnienia 
tego terenu przez Głównego Specjalistę ds. Infrastruktury Drogowej Pana 
Piotra Gołosia.  
 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu zwraca się z 
prośbą o zabezpieczenie środków w budżecie na wymianę dachu na 
głównym budynku szkoły. Zniszczenie pokrycia jest tak duże, że doraźne 
prace nie przynoszą żadnych efektów.  
Wniosek wraz z opinią techniczną stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się i uważa, że na chwilę obecną powinny zostać 
wykonane doraźne prace, a kompleksowa wymiana dachu powinna zostać 
w 2018 rok po zabezpieczeniu środków w budżecie gminy.  
 

4. Mieszkańcy ul. Rudnickiej w Jaźwiu zwracają się z prośbą o nadanie 
nowej nazwy drodze odchodzącej od ul. Rudnickiej i nadanie jej nazwy 
Ośmiu Stawów.  
Załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. Radni przychylają się do wniosku, jeśli istnieje 
taka potrzeba. 
 

5. Inspektor Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Tłuszczu zwraca 
się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie wniosku mieszkańca 
wnoszącego o zmianę obecnego przeznaczenia działki w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego, tj. usług oświaty na 
budownictwo mieszkaniowe.  
Pismo wraz z dokumentacją stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się i zaprasza na kolejne posiedzenie Inspektora        
ds. Urbanistyki i Gospodarki Mieszkaniowej Panią Martę Świderską.  
 

6. Radna Grażyna Krupa wnosi o przeniesienie kwoty 2.000 zł na 
wykonanie operatu wodno- prawnego dla przepustu w ciągu                
ulicy Leszczynowej. 
Załącznik Nr 6 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 

7. Mieszkańcy Choszczowe- Białki wnoszą o położenie nawierzchni 
asfaltowej na drodze, która po wiosennych roztopach stała się 
nieprzejezdna i zagraża bezpieczeństwu. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.  
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Komisja zapoznała się i uważa, że Radny z tego okręgu wyborczego 
powinien zająć się poprawą przejezdności drogi. 
 

8. Dyrektor Przedszkola Samorządowego „Baśniowa Kraina” w Tłuszczu 
zwraca się z wnioskiem o wsparcie finansowe placówki oraz 
przeznaczenie środków na wymianę podłogi na sali wizytowej.  
Załącznik Nr 8 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 

Sprawy różne: 
 

• Radny Robert Pacuszka ponawia wniosek o przeprowadzenie konsultacji 
z mieszkańcami os. Borki w sprawie planowanej budowy jednostki 
Państwowej Straży Pożarnej.  

 
Ad3. Komisja zapoznała się z rocznym sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Tłuszcz za 2016 rok, informacją o stanie mienia Gminy Tłuszcz oraz 
rocznymi sprawozdaniami z wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury za 2016 rok.  

 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 19 kwietnia 2017r. 
godzina 13.30. 
 
Na tym protokół zakończono.                                                                            
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Mirosław Sobczak  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38.    
Dokument utworzyła : Aleksandra Borowa 
Dnia 4 kwietnia 2016 r.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


